NOBIL CONSTRUCTIE

FORMULARUL F3.3

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRARILOR

KanutanbHbI peMOHT KPOBJM MGaroycTponcTBO TEPPUTOPUMN

Denumirea lucrarilor

ZILE

10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

60

65

70

75

80

85

90

95

100

105

110

115

120

3ameHa wudepHo KPOBAU Ha KPOBJ/IIO U3 MeTasouepenuLbl 3a4aHnA getckorocaga Ne 1

Kpbiwa 4-x ckaTHaA

yCTpOVICTBO cucTembl IMBHEBOIO BOAOCTOKA

YcTpoiicTBO noapHoM nectHuubl M1

PeKOHCTPYKUMA KpoBAK aeTckoro caga Ne 2 - KposesnbHble paboTbl N0 OCHOBHOMY 343aHUI0

[leMoHTaxKHble paboTbl

MOHOAUTHBIN X.6. NOAC M ONOPHbIE MOAYLLKN

Kposna

YTennenuve dacaga mectamm

Ul |WIN|E

MorkapHaa nectHUuUa

PeKOHCTPYKUMA KPoBAK aeTcKoro caga N2 2KoTenbHoii

[eMoHTaxKHble paboTbl

Kposna

BnaroycTtpoiictBo TeppuTopumn getckoro caga Nel, yyactok 1

MoueHune NaoWafoK N OPOXKeK

BbnaroycTpoiicTBo TeppuTOopumn AeTckoro caga No2

MoleHne NnowanokK u oopoxekK - S=707,0m2.

YCcTpoiicTBO TeHeBbIX HAaBECOB B AeTcKom cagy Nel

TeHeBol HaBec Ha 30 aeteit (6,0x4,0m.) - 5 wr.

YCcTpoiAcTBO TeHEBbIX HAaBECOB B AeTCKom cagy Ne2

TeHeBol HaBec Ha 30 aeteit (6,0x4,0m.) - 2 wr.

YCTpoiACcTBO OrpakaeHua B AeTckom cagy No2

OrpaxgeHue

Data completarii:11.02.2019

Semnat: semnatura electronica
Nume/prenume: Cebotarenco M.
Functia in cadrul firmei: Director
Denumirea firmei Nobil Constructie SRL

Date: 2019.02.12 12:15:46 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

Digitally signed by Cebotarenco Mihail
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