## NOBIL CONSTRUCȚIE

## FORMULARUL F3.3

## GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

## Капитальный ремонт кровли иблагоустройство территории

N	N Denumirea lucrarilor ZILE																								
Ë	2010111101	5	10	15	20	25	30	35	40	45	50	55		65		75	80	85	90	95	100	105	110	115	120
	Замена шиферной кровли на кровлю из металлочерепицы здания детскогосада № 1																			П					
1	Крыша 4-х скатная				+	+	+	+	+	+											+	+	+		
2	Устройство системы ливнёвого водостока																						+	+	+
3	Устройство пожарной лестницы П1																					+			
	Реконструкция кровли детского сада № 2 - кровельные работы по основному зданию																								
1	Демонтажные работы	+	+	+	+																				
2	Монолитный ж.б. пояс и опорные подушки					+	+	+	+																
3	Кровля									+	+	+	+	+	+	+	+	+							
4	Утепление фасада местами																						+	+	<u> </u>
5	Пожарная лестница																					+	+		
	Реконструкция кровли детского сада № 2котельной																								<u> </u>
1	Демонтажные работы			+	+	+																			
2	Кровля																			+	+	+			
	Благоустройство территории детского сада №1, участок 1																								
1	Мощение площадок и дорожек																				+	+	+	+	+
	Благоустройство территории детского сада №2																								
1	Мощение площадок и дорожек - S=707,0м2.																			+	+	+	+	+	
	Устройство теневых навесов в детском саду №1																								
1	Теневой навес на 30 детей (6,0х4,0м.) - 5 шт.											+	+	+	+	+									
	Устройство теневых навесов в детском саду №2																								
1	Теневой навес на 30 детей (6,0х4,0м.) - 2 шт.																+	+	+	+	+				
	Устройство ограждения в детском саду №2																				+	+	+	+	
1	Ограждение																			Ш					

Data completării:11.02.2019 Semnat: semnatura electronica Nume/prenume: Cebotarenco M. Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei Nobil Constructie SRL